
LED Mini PWM-Dimmer mit Wisch-Sensor für Profile, 1 Kanal, 12-24V DC 3A

113725
9009377062643

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Bemessungsleistung:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Nutzlebensdauer L70|B10:

Nutzlebensdauer L70|B50:

Nutzlebensdauer L80|B10:

Nutzlebensdauer L80|B50:

Nutzlebensdauer L90|B10:

Nutzlebensdauer L90|B50:

Garantie in Jahren:

72 VA

12 - 24 V DC

IP20

-20°C - 50°C

weiß

Kunststoff

5,0 g

45,0 mm

9,1 mm

8,0 mm

30000 h

45000 h

29000 h

39000 h

26000 h

35000 h

2

Dimmspezifikation: Ein/Aus durch "Vorbei-Bewegung" mit der Hand im Abstand von max. 4cm, Hand 
über- bzw. unterhalb des Sensors halten für stufenlose Dimmung von 0-100%

Besonderheiten: Leistung max 3A, der Sensorkopf mit Durchmesser 8mm kann unter einer 
transparenten Abdeckung platziert werden oder ist durch eine entsprechendes 
Bohrloch bei opalen Profilabdeckung zu führen. Programmierung bleibt NICHT nach 
Abschalten der Stromzufuhr erhalten.

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




